
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZAFÍR Z RADČIC +/+ 568495051 CZ 24.3.2013 Šimáček Luděk,Radčice Šimáček Luděk,Radčice 159963951 CZ ZGS 135 424 125 4 5 6 3 5 3 3 3 3 3 38 vyř.při ZV x x
2 ZOLTÁN Z RADČIC MH/+ 568500051 CZ 25.3.2013 Šimáček Luděk,Radčice Šimáček Luděk,Radčice 138154951 CZ ZGS 135 446 126 5 6 7 4 5 4 3 4 3 3 44 vyř.při ZV x x
3 ZIOBRO Z RADČIC +/+ 568501051 CZ 26.3.2013 Šimáček Luděk,Radčice Šimáček Luděk,Radčice 100417113 CZ ZGS 135 384 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šimáček Luděk,Radčice
Datum základního výběru: 8.5.2014
Členové výběrové komise: Kopecký, Herrmann

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru Linie


